
１ 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

職員会議、定時退庁日、ノー部活デー⑤

２年読解力、専門委員会

実力テスト、専門部会

職員研修

１年読解力

日

８/９振替休日

曜日 学校行事等

全校登校日、平和集会、職員会議、定時退庁日

始業式、身体測定、実力テスト、給食なし

定時退庁日、学力向上研修会（午後）

校務整理日、ゴミ出し

８月　月行事予定表

山の日

学
校
閉
庁
期
間




